

ನಿಮ್ಮದು ಹೂಡಿಕೆ ಪಡೆಯಲು ಯೋಗ್ಯವಾದ (fundable) ಉದ್ಯಮ ಎಂದು ಭಾವಿಸಿದ್ದೀರಾ? ಸಂಸ್ಥಾಪಕರು ತಾವು ಬಹಳ ಬೇಗ ಹೂಡಿಕೆಗೆ ಅರ್ಹರು ಎಂದು ಭಾವಿಸುತ್ತಾರೆ. ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ, ಅವರು ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಹೂಡಿಕೆ ಪಡೆಯುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಗಳಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಅದು ಜನ್ಮಿಸಿದ್ದ ಹಕ್ಕಲ್ಲ.

[Sramana Mitra ಅವರ Digital Mind AI Mentor ಗೆ ಲಾಗ್ ಇನ್ ಆಗಿ.](#)

ನಿಮ್ಮ ಪಿಚ್ ಡೆಕ್ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ನಿಮ್ಮ ಎಲಿವೇಟರ್ ಪಿಚ್ ಪೇಸ್ಡ್ ಮಾಡಿ. ನಿಮ್ಮ ವ್ಯಾಲಿಡೇಶನ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾಕ್ಷನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೀಡಿ. ನಂತರ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಒಂದೊಂದಾಗಿ ಕೇಳಿ:

“ನನ್ನ ಉದ್ಯಮ ಇಂದು ಹೂಡಿಕೆ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹವಾಗಿದೆಯೇ?”

“ನನ್ನ ಹೂಡಿಕೆ ಅರ್ಹತೆಯ ಪರಿಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ಕೊರತೆ ಇದೆಯೇ?”

“ಹೂಡಿಕೆದಾರರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ಮೊದಲು ನಾನು ಯಾವ ಮೈಲಿಗಲ್ಲುಗಳನ್ನು ಸಾಧಿಸಬೇಕು?”

“ಬಂಡವಾಳ-ದಕ್ಷ ಮತ್ತು ಶಿಸ್ತುಬದ್ಧ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಹೂಡಿಕೆಗೆ ಅರ್ಹನಾಗಲು 1Mby1M ನನಗೆ ಹೇಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡುತ್ತದೆ?”

“1Mby1M ಗೆ ಸೇರಲು ತಗಲುವ ವೆಚ್ಚ ಎಷ್ಟು? ಅವರು ಎಷ್ಟು ಈಕ್ವಿಟಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ?”

AI ಮೆಂಟರ್ ನಿಮಗೆ ಅಗತ್ಯ ವಿಷಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ನೀಡುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ನಿಮ್ಮೊಂದಿಗೆ ಸಂವಹನ ನಡೆಸುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟನೆ ಬೇಕಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕೇಳಿ. ನಮ್ಮ AI ಮೆಂಟರ್ ಖಾಸಗಿಯಾಗಿದೆ, ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು 57 ಭಾಷೆಗಳಲ್ಲಿ 24/7 ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಬನ್ನಿ, ಪ್ರಾರಂಭಿಸೋಣ!

Think you're fundable? Founders assume they are fundable far too early. Usually, they're not. Fundability is earned. It is not a birthright.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

“Is my venture fundable today?”

“What is missing from my fundability situation?”

“What milestones do I need to achieve before I approach investors?”

“How can 1Mby1M help me become fundable in a capital-efficient, disciplined way?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started!